
Zarządzenie Nr 785/2022
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 2 grudnia 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  udzielania  zamówień
publicznych w Urzędzie Miasta Kalisza do kwoty stosowania ustawy Prawo zamówień
publicznych

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 z późn. zm.) w związku z art.  2 ust.  1 pkt 1 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W załączniku  do zarządzenia  Nr  808/2020  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  31  grudnia
2020r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie
Miasta  Kalisza do kwoty stosowania  ustawy Prawo zamówień publicznych (z  późn.  zm.)
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) udzielania zamówień (w kwotach, o których mowa w § 1 ust. 1), w których zostały
spełnione przesłanki zastosowania trybu zamówienia z wolnej ręki, o którym mowa 
w art. 214 ust. 1 pkt 1-3, 5, 7-10 ustawy Pzp;”;

2) w § 1 ust. 2 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

„10)  w  wyniku  przeprowadzenia  procedury,  określonej  w  §  7  ust.  1  pkt  1-2  lub
procedury określonej w § 8 ust. 1 nie wpłynęła żadna oferta lub wpłynęły tylko oferty
podlegające odrzuceniu lub wszyscy wykonawcy zostali wykluczeniu lub nie spełnili
warunków  udziału  w  postępowaniu,  pod  warunkiem,  że  pierwotne  warunki
zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione.”;

3) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Zamówienia o wartości 4 000,00 netto zł i więcej udziela się w formie umowy
pisemnej  zawierającej  co  najmniej:  dokładne  oznaczenie  zamawiającego  i
wykonawcy,  dokładne  oznaczenie  przedmiotu  umowy,  dokładny  i  jednoznaczny
termin realizacji umowy, dokładne i jednoznaczne warunki płatności oraz inne istotne
dla  zamawiającego  postanowienia  wpływające  na  należyte  wykonanie  przedmiotu
zamówienia.”;

4) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5.  Za  udokumentowaną  zgodą  Prezydenta,  można  udzielić  zamówienia  bez
zachowania formy umowy pisemnej, w szczególności gdy zachowana zostanie forma
dokumentowa,  elektroniczna  zlecenia  lub  zamówienia,  chyba  że  przepisy  prawa
wymagają zachowania formy szczególnej.”;



5) w § 2 po ust. 6 dodaje się ust. 7 i ust. 8 w brzmieniu:

„7.  Przepisu  ust.  4  i  5  można  nie  stosować  dla  zakupów  sprzętu  lub  artykułów
komputerowych  dokonywanych  w  sklepach  internetowych,  na  platformach
zakupowych  lub  portalach  aukcyjnych,  gdy  wartość  zamówienia  nie  przekracza
50 000,00 zł netto.

8. Przepisu ust. 4 i 5 można nie stosować dla zamówień, których przedmiotem jest
dostawa licencji na oprogramowanie komputerowe.”;

6) § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7.  Kierownik  komórki  organizacyjnej  jest  odpowiedzialny  za  poprawność  
i aktualność danych przekazywanych do stanowiska pracy ds. zamówień publicznych
w  zakresie  planowanych  zamówień  oraz  rocznych  sprawozdań  z  udzielonych
zamówień.”;

7) w § 3 ust. 8 skreśla się;

8) w § 7 ust. 13 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„13.  Informacja  o  wyborze  oferty,  o  której  mowa  w  ust.  9-10  i  12  zawiera  
w szczególności:”;

9) § 7 ust. 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) informację o wykonawcach, którzy obecni byli na otwarciu ofert;”;

10) w § 7 ust. 14 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„14.  Informacja  o  unieważnieniu  postępowania,  o  której  mowa  w ust.  9-10  i  12
zawiera w szczególności:”;

11) § 7 ust. 17 otrzymuje brzmienie:

„17. Jeżeli wyboru wykonawcy dokonano w sposób, o którym mowa w ust. 1 pkt 1,
pkt  2  lub  w  ust.  2,  z  czynności  otwarcia  ofert  sporządza  się  protokół,  którego
minimalną  zawartość  zawiera  załącznik  nr  3  do  Regulaminu.  Jeżeli  postępowanie
publikowane było na stronie internetowej Zamawiającego to protokół zamieszcza się
na wyżej wymienionej stronie niezwłocznie po czynności otwarcia ofert.”;

12) § 8 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7.  Z przeprowadzonych czynności wyboru wykonawcy w trybach i  na zasadach,  
o których mowa wyżej należy sporządzić protokół, którego minimalną treść określa
załącznik nr 4 do Regulaminu, przy czym nie dotyczy to sytuacji określonej w ust. 2,
gdy zamówienie jest udzielane w sposób przewidziany w§ 6.”;

13) § 8 ust. 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) informację o wykonawcach, którzy obecni byli na otwarciu ofert;”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta
Kalisza.



§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Prezydent Miasta Kalisza
       /…/

      Krystian Kinastowski 


